1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CB PM RODRIGO SALZI PEREIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CB PM LUCAS TANZI DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CB PM BRUNO DA SILVA LIMA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CB PM DIEGO AUGUSTO MORAES

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
CB PM JAQUELINE DA CRUZ JACUBISKI

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CB PM REGINALDO GUEDES DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
SD PM MATHEUS FEIJÓ DANTAS VIEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
SD PM FRANCISCO VALDERI DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
SD PM RAFAEL SCARPIN

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

 10

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2020

São Roque, 5 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 04/2020, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de fevereiro de

2020. Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
1º SGT PM PAULO RICARDO RODRIGUES

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 12:59 1185/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0C4H6P1K4J0P4F3
		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200

		2020-02-06T08:45:01-0200